—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2019〕17 号

关于公布吴健雄学院第十五届学生会主席团

换届结果的通知

全院各单位：

东南大学吴健雄学院学生会是学院全体学生的群众性自治

组织，是学院党政联系广大健雄学子的主要桥梁和纽带。根据《吴

健雄学院学生会章程》和《吴健雄学院第十五届学生会主席团选

举办法》等相关文件精神，经过部门推荐和自愿报名、资格审查

等环节，于 2019 年 6月 9日在吴健雄学院第十五届学生会主席团

竞选大会中进行了公开选举。选举结果已在大会上进行通报并报

院团委备案。经过民主协商、征求意见和组织讨论等环节，现将

 —２—

吴健雄学院第十五届学生会主席团换届选举结果和具体分工正式

公布如下：

吴健雄学院第十五届学生会主席团由朱弘智等三位同学组

成。朱弘智同学任主席，张书岩同学、陈雨荷同学任副主席。

当前处于东南大学吴健雄学院改革发展的关键时期。希望东

南大学吴健雄学院学生会新一届主席团深入学习贯彻落实习近平

新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，努力创造学院

学生会工作的新辉煌，引领全院学子以“爱国、励志、求真、力

行”为指引，把人生航向融入民族、国家和学校的建设发展中，

为中华民族伟大复兴的“中国梦”和东南大学跻身世界一流大学

的“东大梦”贡献青春力量！

    东南大学吴健雄学院

2019 年 6 月 12 日

       （主动公开）

抄送：校团委、校学生会

 东南大学吴健雄学院               2019 年 6 月 12 日印发